MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 53 / 2024 - PROAD (11.01.38)

Nº do Protocolo: 23091.007429/2024-94
Mossoró-RN, 13 de junho de 2024.

A PRÓ-REITORA DE ADMINISTRAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMIÁRIDO, no
uso de suas atribuições conferidas pela Portaria Nº 0558/2021 – Gabinete da Reitoria, de 14 de setembro
de 2021, considerando o que determina o art. 1º da Portaria UFERSA/GAB nº 144/2021, de 12 de março
de 2021, que delega ao Pró-Reitor de Administração a competência de designar servidor ou comissão, de
caráter permanente ou temporário, para atuação em questões relativas a licitações, compras, contratos,
almoxarifado, patrimônio e transportes, resolve:

Art. 1º Revogar a Portaria nº 52/2024, de 12 de junho de 2024.

Art. 2º Este ato entra em vigor a partir desta data.

(Assinado digitalmente em 13/06/2024 09:36 )
ARLY DAYANY FERNANDES LOPES DE CARVALHO

PRO-REITOR(A)
PROAD (11.01.38)
Matrícula: 1621006

Visualize o documento original em https://sipac.ufersa.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 53, ano: 2024, tipo: PORTARIA, data de emissão: 13/06/2024 e o

código de verificação: d54d04a163

https://sipac.ufersa.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf